החלטנו פה אחד לזכות את המערער מהעבירות בהן הורשע בת"פ 10510-12-20 של בית המשפט השלום בחיפה,
הכרעת הדין וגזר הדין שניתנו על ידי בית משפט קמא בטלות.

במידה ושולם קנס ופיצוי הם יושבו למערער באמצעות באי כוחו.

בהסכמת הצדדים נקבע כי פסק הדין יישלח בדואר לצדדים, המזכירות תשלח פסק הדין באמצעות נט המשפט או
בדואר.

ניתן היום, ב' אדר תשפ"ג, 23 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.

רונית בש, שופטת אברהם אליקים,
שופט

סגן נשיא

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]